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İNGİLTERE VE AB'NİN SERBEST TİCARET ANLAŞMASI İÇİN 11 AYLIK SÜRECİ KARŞILIKLI 
RESTLEŞMELERLE BAŞLADI

- 04.02.2020

EuroNews (3 Şubat 2020)

İngiltere'nin 31 Ocak tarihi itibariyle Avrupa Birliği'nden (AB) resmen ayrılması ile başlayan 11 aylık 
geçiş süreci taraflar arasında restleşmelerle ilerliyor.

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Brexit sonrası 3. günde `Bir anlaşma ile AB'ye bağlanmamız için 
bir neden göremiyorum' açıklamasında bulunurken, AB baş müzakerecisi Michel Barnier, birliğin 
kalan 27 üyesinin anlaşmasız ayrılığın getirmesi muhtemel kaotik sonuçlardan kaçınmak için 
herşeyi kabul etmeye hazır olmadığını duyurdu.

 

Johnson: 'AB'ye bağlanmamız için bir neden göremiyorum'

Londra'da diplomatlar ve iş insanları ile buluşan İngiltere Başbakanı Johnson, serbest ticaret 
anlaşmasını istediklerini ancak bunun gerçekleşmesi için her koşulu da kabul etmeyeceklerini 
söyledi.

İngiltere Başbakanı, ülkesinin sınırları, kuralları ve ekonomisi üzerinde `` tam egemen kontrolü geri 
kazanacağına' vurgu yaparak, "`Bir anlaşma ile AB'ye bağlanmamız için bir neden göremiyorum" 
dedi.

İngiltere ile Kanada arasındaki serbest ticaret anlaşmasına göndermede bulunan Johnson, ``"Soru, 
AB ve Kanada ile karşılaştırılabilir bir ticaret ilişkisini kabul edip etmeyeceğimiz.'' dedi.

 

AB: 'Avrupa ortak pazarına serbestçe yolculuk söz konusu değil'

AB, İngiltere'nin özellikle çevre, işçi hakları ile sağlık ve güvenlik standartları gibi konularda Birlik 
düzenlemelerini ihlal etmeyecek değerler çerçevesinde masaya oturmadığı sürece ticaret 
anlaşmasının olmayacağı konusunda ısrarını koruyor.

AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, ``"AB tek pazarına serbestçe yolculuk diye bir şey 
söz konusu değil. Haklar ve yükümlülükler her zaman iyi bir denge içinde olmalıdır" dedi.



Brexit baş müzakerecisi Barnier ise, `` Serbest ticaretten yanayız, ancak naif olmayacağız'' 
ifadesini kullandı. Barnier, ``"Talep, 450 milyon Avrupalı   ଠ 琀ئج欀攀琀椀挀椀  pazarına tarifesiz, kotasız geniş 
erişim sağlamaksa, karşılıksız ya da her koşulda olmayacak." açıklamasında bulundu.

 

'Anlaşma olmazsa İngiltere AB için herhangi bir üçüncü ülke konumunda olacak'

İngiltere ve AB arasındaki geçiş süreci zarfında tarafların en geç 8 ay içerisinde bir ticaret 
anlaşmasına imza atmaları gerekiyor, aksi takdirde 1 Ocak 2021'de İngiltere, AB nezdinde 
herhangi bir üçüncü ülke konumuna gelecek ve ikili ticaret ilişkilerinde dünya ticaret örgütü 
kuralları baz alınacak.

İngiltere'nin 31 Aralık 2020'ye kadar AB kurallarına uymaya devam etme zorunluluğu bulunuyor.

İngiltere'nin AB'den resmen ayrılmasının bir gün sonrasında Portekiz'in Beja kentinde düzenlenen 
"Uyum Dostları" zirvesinde bir araya gelen Bulgaristan, Romanya, Çekya, Kıbrıs, Estonya, 
Yunanistan, Macaristan, Letonya, Litvanya, Malta, Polonya, Portekiz, Slovakya, Slovenya ve 
İspanya Brexit sonrası Avrupa bütçe anlaşmasının "aciliyetine" vurgu yapmıştı.
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